
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУЯЛРСШЕННОЕБКУРКЕГНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕМдаИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж № О

О создании стипендиальных комиссий

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов Воронежского

государственного университета от 23.11.2015 года

приказываю:

1. Деканам факультетов до 23 сентября 2016 года создать на факультетах

стипендиальные комиссии на 2016/2017 учебный год.

2. Назначить председателем стипендиальной комиссии факультета декана

или заместителя декана факультета по социальной работе.

3. Включить в состав стипендиальной комиссии факультета представителей
студенческих групп, профсоюзной организации студентов ВГУ (профорги курсов и

факультета), представителей деканата.

4. Предоставить в Отдел по социальной работе и профсоюзную организацию

студентов ВГУ копии распоряжений о создании стипендиальных комиссий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

воспитательной и социальной работе Гришаева О.В.

Ректор I Д.А. Ендовицкий

Исп.; Решетняк Мария Владимировна

Тел.: 2-208-594


